Protokół nr II/24
z sesji Rady Miejskiej w Gostyniu
odbytej dnia 22 maja 2024 roku
w sali konferencyjnej
 Urzędu Miejskiego w Gostyniu 


1. Otwarcie i ustalenie quorum.
Przewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka o godzinie 15.00 otworzył II sesję Rady Miejskiej w Gostyniu. Przewodniczący powitał radnych oraz zaproszonych gości.
Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że rada jest władna podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum.
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków.
Obecni:
1. Bartkowiak Tomasz			
2. Busz Natalia				
3. Czajka Maciej				
4. Cwojdzińska Barbara			
5. Dorsz Andrzej				
6. Glura Roman				
7. Hejnowicz Krystyna			
8. Jackowiak Mikołaj			
9. Koncewicz Paweł		        
10. Kulak – Stawińska Marta		
11. Maciejewski Marcin   		
12. Matysiak Mateusz			
13. Mazurek Krzysztof			
14. Ogrodnik Anna           	
15. Rogala Andrzej	
[bookmark: _Hlk164320580]16. Smorowiński Bartłomiej 			
17. Stachowiak Paweł			
18. Stefaniak Karol		
19. Stróżyński Krzysztof 		
20. Wojtkowiak Krzysztof		
21. Wujczak Barbara

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Projekty uchwał zgłoszone przez Burmistrza Gostynia oraz pismo zawierające prośbę 
o wprowadzenie ich do porządku II sesji Rady Miejskiej w Gostyniu stanowią załącznik nr 2 do protokołu.
Zawiadomienie i ogłoszenie o sesji stanowią załącznik nr 3 do protokołu

Ślubowanie radnej Natalii Busz.
W związku z nieobecnością radnej Natalii Busz na I sesji Rady Miejskiej w Gostyniu, Przewodniczący rady Miejskiej poprosił radną o złożenie ślubowania.

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców".

 Radna powstaje i wypowiada słowo „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

[bookmark: _Hlk122077622]Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu Maciej Czajka przedstawił propozycję zmian polegających na wprowadzeniu dodatkowych projektów uchwał:
- w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r.,
[bookmark: _Hlk169257532]- w sprawie zmiany uchwały nr LX/679/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2024 roku.,
[bookmark: _Hlk169261191]- w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu.
[bookmark: _Hlk122077675]Propozycja zmian polegająca na wprowadzeniu dodatkowych projektów uchwał została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
[bookmark: _Hlk138670937]Wyniki imienne:
[bookmark: _Hlk169256765]ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.

[bookmark: _Hlk122077871]Przyjęcie porządku obrad wraz ze zmianami zostało podjęte w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak

2. Informacja o podpisaniu protokołu z  I  sesji Rady Miejskiej w Gostyniu.

3. Interpelacje i zapytania radnych.
Nie zgłoszono interpelacji ani zapytania.

4. Sprawozdanie Burmistrza o pracach w okresie międzysesyjnym.

5. Zapytania i wnioski mieszkańców.

6. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:
[bookmark: _Hlk166489306]
[bookmark: _Hlk169510358][bookmark: _Hlk169510036]1) w sprawie powołania przedstawiciela Rady Miejskiej w Gostyniu w Walnym Zgromadzeniu Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego.
Projekt uchwały przedstawiła Monika Wozik Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej.
Radny Karol Stefaniak na przedstawiciela Rady Miejskiej w Gostyniu w Walnym Zgromadzeniu Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego zaproponował kandydaturę radnego Krzysztofa Wojtkowiaka, który jest dotychczasowym członkiem tej komisji i na pewno będzie dobrze sprawował tę funkcję.
Radny Krzysztof Wojtkowiak wyraził zgodę na powołanie jego kandydatury na przedstawiciela Rady Miejskiej w Gostyniu w Walnym Zgromadzeniu Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego.
Uchwała nr II/5/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 maja 2024 r. 
w sprawie powołania przedstawiciela Rady Miejskiej w Gostyniu w Walnym Zgromadzeniu Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
[bookmark: _Hlk169256740]Wyniki imienne:
ZA (21)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.

[bookmark: _Hlk166572592]2) w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację zadań związanych z retencją wód opadowych i roztopowych na terenie Gminy Gostyń, kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji.
Projekt uchwały przedstawiła Marzena Paluszkiewicz Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr II/6/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 maja 2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację zadań związanych z retencją wód opadowych i roztopowych na terenie Gminy Gostyń, kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.

3) w sprawie nabycia nieruchomości,  położonej w Gostyniu przy ulicy Lipowej.
Projekt uchwały przedstawił Przemysław Przybył Naczelnik Wydziału Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy.
Radny Krzysztof Wojtkowiak zapytał na jaką kwotę rzeczoznawca wycenił tą powierzchnię.
Naczelnik Wydziału Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy Pan Przemysław Przybył  udzielił odpowiedzi, że wartość nieruchomości zgodnie z operatem wynosi siedem tysięcy sześćset złotych.
Uchwała nr II/7/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 maja 2024 r. 
w sprawie nabycia nieruchomości,  położonej w Gostyniu przy ulicy Lipowej. została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.

4) w sprawie  powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rewizyjnej.
Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka
Przewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka wyjaśnił procedurę wyboru. Na początku radni będą zgłaszali kandydatów na przewodniczących poszczególnych komisji i po wyrażeniu przez nich zgody na kandydowanie, zostanie przeprowadzone głosowanie. Po przeprowadzeniu głosowania na przewodniczącego, dokona się uzupełnienia składów komisji, na podstawie wniosków, które wpłynęły do Prezydium Rady Miejskiej. Do procedury wyboru nie zgłoszono uwag. 

Radny Karol Stefaniak odczytał oświadczenie w imieniu grupy radnych Rady Miejskiej w Gostyniu.
 Pragniemy poinformować opinię publiczną oraz samorządowców startujących z komitetu wyborczego SKW, że z największym ubolewaniem obserwujemy działania osób odpowiedzialnych za tworzenie większości w Radzie Powiatu Gostyńskiego. Mimo utworzenia większości opartej tylko na jednym głosie oraz wielokrotnych deklaracji współpracy z opozycją, doprowadziliście Państwo do całkowitego przejęcia wszystkich stanowisk w zarządzie powiatu oraz obsadziliście stanowiska przewodniczących wszystkich komisji w radzie powiatu. Kandydatami tworzącymi Wasz klub radnych i doprowadzenie do takich decyzji uznajemy za rażąco błędne, niesprawiedliwe, cyniczne a w przypadku obsadzenia stanowiska Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej przez działacza SKW, która to powinna pełnić funkcje kontrolne min. nad pracami zarządu czyli członkami SKW, PO, PSL wręcz karykaturalne i szkodliwe. W związku z powyższym wzywamy liderów Państwa ugrupowania do podjęcia rozmów z opozycją, budowania wzajemnego szacunku oraz wycofania się z tych szkodliwych decyzji i prowadzenia polityki zgodnie z wcześniejszymi deklaracjami. Do tego czasu będziemy traktować opozycje w sposób analogiczny jak traktowana jest przez Państwa środowisko, oczywiście z jednym wyjątkiem dotyczącym komisji rewizyjnej, gdyż tak rażące przekroczenie jakichkolwiek standardów nie jest możliwe w samorządzie gminy Gostyń.
[bookmark: _Hlk169516546]
Radny Krzysztof Wojtkowiak zaproponował na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Krzysztof Stróżyńskiego.
Radny  Krzysztof Stróżyński wyraził zgodę. 
Radny Andrzej Dorsz zaproponował na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Bartłomieja Smorowińskiego.
Radny Bartłomiej Smorowiński wyraził zgodę
[bookmark: _Hlk169517499]
Kandydatura radnego Krzysztofa Stróżyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 4 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.
Wyniki imienne:
ZA (16)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
[bookmark: _Hlk169517982]PRZECIW (4) Andrzej Dorsz, Anna Ogrodnik, Bartłomiej Smorowiński, Krzysztof Mazurek
WSTRZYMUJĄCY SIĘ (1) Krzysztof Stróżyński

Kandydatura radnego Bartłomieja Smorowińskiego nie została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 10 głosów „przeciw”, 7 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (4) Andrzej Dorsz, Anna Ogrodnik, Bartłomiej Smorowiński, Krzysztof Mazurek
PRZECIW (10) 
[bookmark: _Hlk169518145]Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Mikołaj Jackowiak,  Marta Kulak – Stawińska, Mateusz Matysiak, Andrzej Rogala, Karol Stefaniak, Krzysztof Wojtkowiak.
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (7) 
Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Paweł Koncewicz, Marcin Maciejewski, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Barbara Wujczak.

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został radny Krzysztof Stróżyński.

Przewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka poinformował, iż na podstawie wniosku radnych do Komisji Rewizyjnej zgłoszeni zostali radni: Roman Glura, Marta Kulka – Stawińska, Barbara Cwojdzińska, Karol Stefaniak, Bartłomiej Smorowiński oraz zapytał o zgodę na członkostwo w Komisji Rewizyjnej.
Radni wyrazili zgodę.

[bookmark: _Hlk166222693]Uchwała nr II/ 8/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rewizyjnej została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujący się”.  
Wyniki imienne:
ZA (21)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
[bookmark: _Hlk166489025]
5) w sprawie  powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Budżetu i Planowania. 
Radny Karol Stefaniak  zaproponował na Przewodniczącego Komisji Budżetu                 
i Planowania radnego Mateusza Matysiaka. Radny Mateusz Matysiak wyraził zgodę. 
Innych kandydatur nie zgłoszono.

Kandydatura radnego Mateusza Matysiaka została przyjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.

Przewodniczący zapytał kolejno zgłoszonych radnych czy wyrażają zgodę na członkostwo     w Komisji Budżetu i Planowania:
Radny Roman Glura wyraził zgodę.
Wiceprzewodniczący  Mikołaj Jackowiak wyraził zgodę.
Radna Barbara Cwojdzińska wyraziła zgodę.
Radny Bartłomiej Smorowiński wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miejskiej Miro przedstawił projekt uchwały.

Uchwała nr II/ 9/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Budżetu i Planowania została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
[bookmark: _Hlk166489046]
6) w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych.
Radny Karol Stefaniak  zaproponował na przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych radnego Pawła Koncewicza.
Radny Paweł Koncewicz wyraził zgodę.  
Innych kandydatur nie zgłoszono.

Kandydatura radnego Pawła Koncewicza na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych została przyjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

[bookmark: _Hlk164321275]Wyniki imienne:
ZA (21)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
[bookmark: _Hlk169685593]
Przewodniczący zapytał kolejno zgłoszonych radnych czy wyrażają zgodę na członkostwo w Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych:
Radny Andrzej Rogala wyraził zgodę.
Radna Krystyna Hejnowicz wyraziła zgodę.
Radny Tomasz Bartkowiak wyraził zgodę.
Radna Anna Ogrodnik wyraziła zgodę.

Uchwała nr II/10/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Wyniki imienne:
ZA (21)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
[bookmark: _Hlk166489071]
7) w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska.
[bookmark: _Hlk169685845]
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu Mikołaj Jackowiak zaproponował na przewodniczącego Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska radnego Pawła Stachowiaka. Radny Paweł Stachowiak wyraził zgodę.

Radny Bartłomiej Smorowiński zaproponował na przewodniczącego Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska radnego Andrzeja Dorsza. Radny Andrzej Dorsz wyraził zgodę.

[bookmark: _Hlk169685859][bookmark: _Hlk169685647]Kandydatura radnego Pawła Stachowiaka na Przewodniczącego Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska została przyjęta w wyniku głosowania: 15 głosów „za”, 3 głosy „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”.

Wyniki imienne:
ZA (15)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Andrzej Rogala, Karol Stefaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
PRZECIW (3) Andrzej Dorsz, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (3) Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Krzysztof Stróżyński

Kandydatura radnego Andrzeja Dorsza na Przewodniczącego Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska nie została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 13 głosów „przeciw”, 4 głosy „wstrzymujące się”.

Wyniki imienne:
ZA (4) 
Anna Ogrodnik, Bartłomiej Smorowiński, Krzysztof Mazurek, Krzysztof Stróżyński
PRZECIW (13)
Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Paweł Stachowiak, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (4) 
Andrzej Dorsz, Roman Glura,  Andrzej Rogala, Karol Stefaniak

Radny Paweł Stachowiak został Przewodniczącym Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska.

Przewodniczący zapytał kolejno zgłoszonych radnych czy wyrażają zgodę na członkostwo w Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska
Radna  Natalia Busz wyraziła zgodę.
Radny Andrzej Dorsz wyraził zgodę.
Radna Barbara Wujczak wyraziła zgodę.
Radny Krzysztof Stróżyński wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka przedstawił treść uchwały w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska. 

Uchwała nr II/11/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”,                                                                  Wyniki imienne:
ZA (20)
Tomasz Bartkowiak, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
NIEOBECNA (1) Natalia Busz 

[bookmark: _Hlk166489099][bookmark: _Hlk169688047]
8) w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji.
Radny Krzysztof Wojtkowiak zaproponował na przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji radnego Karola Stefaniaka. Radny Karol Stefaniak wyraził zgodę.
Radna Natalia Busz opuściła salę posiedzeń .

Kandydatura radnego Karola Stefaniaka na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji  została przyjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 2 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”, 1 osoba nieobecna.

Wyniki imienne:
ZA (16)
Tomasz Bartkowiak,  Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak,  Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
PRZECIW (2)
Anna Ogrodnik, Bartłomiej Smorowiński,
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (2) 
Andrzej Dorsz, Karol Stefaniak
[bookmark: _Hlk169777431]NIEOBECNA (1) Natalia Busz 

Przewodniczący zapytał kolejno zgłoszonych radnych czy wyrażają zgodę na członkostwo w Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji.
Radny Marcin Maciejewski wyraził zgodę.
Radna Marta Kulak – Stawińska wyraziła zgodę.
Radny Krzysztof Mazurek wyraził zgodę.
Radny Krzysztof Wojtkowiak wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka  przedstawił treść uchwały w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji.

Uchwała nr II/12/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 1 osoba nieobecna.                                                                     
Wyniki imienne:
ZA (20)
Tomasz Bartkowiak, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
NIEOBECNA (1) Natalia Busz
[bookmark: _Hlk166489235][bookmark: _Hlk166489138]
9) w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Radny Karol Stefaniak zgłosił kandydaturę radnego Tomasz Bartkowiaka na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Radny Tomasz Bartkowiak wyraził zgodę.

Radny Andrzej Dorsz zgłosił kandydaturę radnego Bartłomieja Smorowińskiego na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Radny Bartłomiej Smorowiński wyraził zgodę.

Kandydatura radnego Tomasza Bartkowiaka na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została przyjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 3 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”, 1 osoba nieobecna.

Wyniki imienne:
ZA (16)
Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
PRZECIW (3) 
Andrzej Dorsz, Anna Ogrodnik, Bartłomiej Smorowiński
WSTRZYMUJĄCY SIĘ (1) 
Tomasz Bartkowiak
NIEOBECNY (1) 
Natalia Busz

Kandydatura radnego Bartłomieja Smorowińskiego na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie została przyjęta w wyniku głosowania: 2 głosy „za”, 8 głosów „przeciw”, 10 głosów „wstrzymujący się”, 1 osoba nieobecna.

Wyniki imienne:
ZA (2) 
[bookmark: _Hlk169688772]Andrzej Dorsz, Anna Ogrodnik
PRZECIW (8)
Tomasz Bartkowiak, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Mateusz Matysiak, Krzysztof Wojtkowiak
WSTRZYMUJACY SIĘ (10)
Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Marcin Maciejewski, Krzysztof Mazurek, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Barbara Wujczak.
[bookmark: _Hlk169689389]NIEOBECNY (1) Natalia Busz

Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został radny Tomasz Bartkowiak.

Przewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka zapytał kolejno zgłoszonych radnych czy wyrażają zgodę na członkostwo w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Radna Krystyna Hejnowicz wyraziła zgodę.
Radny Andrzej Rogala wyraził zgodę.
Radna Anna Ogrodnik wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka przedstawił treść uchwały w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Uchwała nr II/13/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 1 osoba nieobecna.
Wyniki imienne:
ZA (20)
Tomasz Bartkowiak, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
NIEOBECNY (1) Natalia Busz

[bookmark: _Hlk166489396]10) w sprawie ustalenia terminów wyborów sołtysów, rad sołeckich i rad osiedli. 
Projekt uchwały przedstawił Maciej Czajka Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu.
W dyskusji głosu nie zabrano.

[bookmark: _Hlk169257164]Uchwała nr II/14/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie ustalenia terminów wyborów sołtysów, rad sołeckich i rad osiedli  została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 1 osoba nieobecna.
Wyniki imienne:
ZA (20)
Tomasz Bartkowiak, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
[bookmark: _Hlk169689485]NIEOBECNY (1) Natalia Busz

[bookmark: _Hlk169257234][bookmark: _Hlk169257183]11) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r.
Projekt uchwały  przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr II/15/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 1 osoba nieobecna.

Wyniki imienne:
ZA (20)
Tomasz Bartkowiak, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
NIEOBECNY (1) Natalia Busz

[bookmark: _Hlk169261203][bookmark: _Hlk169257577]12) w sprawie zmiany uchwały nr LX/679/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2024 roku.
Projekt uchwały przedstawił Mariusz Konieczny Naczelnik Wydziału Inwestycji.
Radny Krzysztof Wojtkowiak w związku z omawianym projektem uchwał stwierdził, że była to zapewne błędna decyzja starostwa powiatowego. Radny wyraził nadzieję, że radni zagłosują za podjęciem projektów uchwały. Zapytał czy 1100 metrów krawężników to całość. Radny zwrócił się do powiatu,aby przy remoncie ulicy Starogostyńskiej, wsparł samorząd w tym zadaniu. Ponieważ jeszcze do niedawna ulica Starogostyńska i ulica Poznańska nie była w zasobach dróg gminnych.
Mariusz Konieczny Naczelnik Wydziału Inwestycji udzielił odpowiedzi, że wygląda to w ten sposób, że projekt uchwały da możliwość podpisania umowy na dofinansowanie tych zadań. Starostwo wystosowało pismo w którym  przedstawiło cztery możliwości rozwiązań. Należy podjąć decyzję w którą stronę idziemy. Kwota zabezpieczona w budżecie w wysokości 220 tysięcy złotych to 50 % całości zadania związanego z wymianą krawężników.
Radny Karol Stefaniak w imieniu mieszkańców podziękował radnym,  gdyż sam od początku chciał aby zadanie to było realizowane w całości wraz z krawężnikami. Radny dodał, że ma wątpliwości co do kanalizacji deszczowej i przy tej inwestycji kanalizacja powinna zostać wymieniona  w części lub też całości, gdyż jest ona około 30 letnia i nie ma takiej przepustowości. 
Radna Marta Kulak-Stawińska zadała pytanie o czwarty odcinek i  zapis jakoby gmina miała sfinansować rozbiórkę tego co już tam zbudowano. Wyraziła opinię, iż uważa, że ta rozbiórka nie jest to po naszej stronie i zapytała jak gmina się do tego odniesie.
Burmistrz Gostynia Jerzy Kulka w związku z omawianym tematem stwierdził, że nie dopatrzono pewnych kwestii. Burmistrz poprosił radnych aby zagłosowali za pełnymi środkami. „Państwa decyzja pozwoli na to, że 50% tych dodatkowych kosztów zostanie pokryte przez samorząd gminy. Z zastrzeżeniem, że oczekujemy, iż wszystkie cztery etapy zostaną zakończone, przebudowane i pojawią się krawężniki. Osoby, które podejmowały decyzje na etapie planowania, teraz muszą podjąć inne decyzje. Mają możliwość finansowa dzięki Państwa decyzji. Wyciągamy rękę  i chcemy sfinansować wszystkie te cztery etapy”. Nawiązał  do wypowiedzi radnego Karola Stefaniak i stwierdził, że budowa kanalizacji i zabezpieczenie tych wód nie jest na tym etapie możliwe. Nie uda się również połączyć kanalizacji z ulicy Podleśnej  i skierować na wprost do rzeki Kani.
Radna Marta Kulak – Stawińska stwierdziła, że zgadza się ze słowami Burmistrza. Dodała, że nie mamy w tym momencie wyboru i musimy ten bałagan posprzątać. Radna dodała, że odczuwa pewien dyskomfort w związku z faktem, iż planowano wydać na tę inwestycję kilkadziesiąt tysięcy złotych a finalnie  wydać trzeba ponad 200 tysięcy złotych. Podsumowując wypowiedz dodała, że w przyszłości należałoby wypracować inną formę współpracy z samorządem powiatowym.
Radny Bartłomiej Smorowiński w nawiązaniu do tematu poinformował, że bardzo się cieszy, iż te fundusze samorząd przeznaczy na tą inwestycje. Dodał, że wymiana krawężników i ich zasadność  to wyłącznie wizja estetyki. Radny dodał, że w Gostyniu jak przeprowadzano remonty na ulicach nie wymieniano krawężników.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu Maciej Czajka podsumowując dyskusję dodał, że cieszy się, iż ulica Poznańska będzie drogową wizytówką.

Uchwała nr II/16/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 maja 2024 r.  w sprawie zmiany uchwały nr LX/679/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2024 roku została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 1 osoba nieobecna.
Wyniki imienne:
ZA (20)
Tomasz Bartkowiak,  Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
NIEOBECNY (1) Natalia Busz

13) w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu.
Projekt uchwały  przedstawił Maciej Czajka Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu Maciej Czajka poprosił o zgłaszanie kandydatur na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w  Gostyniu.
Radny Karol Stefaniak zgłosił kandydaturę Krzysztof Wojtkowiaka.
Rady Krzysztof Wojtkowiak wyraził zgodę.

Radny Bartłomiej Smorowiński  zgłosił kandydaturę Andrzeja Dorsza.
Rady Andrzej Dorsz wyraził zgodę.

Radny Bartłomiej Smorowiński dodał, że proponuje kandydaturę radnego Andrzeja Dorsza, gdyż uważa, że opozycja powinna mieć takiego wiceprzewodniczącego. 
Radny odniósł się do oświadczenia radnego Karola Stefaniak i stwierdził, że jest to nieprawdą. Rada Powiatu Gostyńskiego dała opozycji możliwość wyboru Wiceprzewodniczącego oraz Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej jak i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji., lecz nie zgłosił się żaden z kandydatów. Co na tej sali nie ma miejsca, SKW podała swoich kandydatów i dlatego nie można mówić, że gramy tak samo jak rada powiatu.

Głosowano wniosek w sprawie: wyboru Komisji Skrutacyjnej w składzie Marta Kulak – Stawińska, Anna Ogrodnik, Barbara Wujczak.
Wyniki głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 1 osoba nieobecna.
[bookmark: _Hlk166666267]Wyniki imienne:
ZA (20)
Tomasz Bartkowiak, Maciej Czajka, Barbara Cwojdzińska, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Paweł Koncewicz, Marta Kulak – Stawińska, Marcin Maciejewski, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Anna Ogrodnik, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Krzysztof Stróżyński, Krzysztof Wojtkowiak, Barbara Wujczak.
[bookmark: _Hlk169699779]NIEOBENCA(1) Natalia Busz 
Przewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka ogłosił przerwę w celu przygotowania kart do głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Marta Kulak - Stawińska objaśniła sposób głosowania. Radni głosują za pomocą ponumerowanych kart ostemplowanych pieczęcią rady. Głosem „za” jest postawienie znaku „X” w kratce „TAK” z lewej strony przy nazwisku kandydata, głosem „przeciw” jest postawienie znaku „X” w kratce „NIE” z lewej strony przy nazwisku kandydata, głosem „wstrzymującym” jest postawienie znaku „X” w kratce „WSTRZYMUJĘ SIĘ” z lewej strony przy nazwisku kandydata.  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Marcin Maciejewski pokazał, że urna jest pusta.
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Marta Kulak - Stawińska odczytała radnych z listy obecności, po czym każdy z wyczytanych otrzymywał kartę do głosowania, a po oddaniu głosu - wrzucał kartę do głosowania do urny.

Przewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka ogłosił przerwę w celu przeliczenia głosów.
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Marta Kulak – Stawińska odczytał protokół i podał wynik głosowania.
Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej został: Krzysztof Wojtkowiak.

 Protokół oraz karty do głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka odczytał treść uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu. 
Uchwała nr II/17/24 w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania tajnego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka pogratulował wybranemu wiceprzewodniczącemu oraz poprosił do stołu prezydialnego.

7. Odpowiedzi Burmistrza Gostynia na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzednich sesjach.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu poinformował, że na ostatniej sesji interpelacje złożył radny Krzysztof Wojtkowiak, treść i  odpowiedź na nią została radnym przesłana na skrzynki e-mail oraz umieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej.

8. Wolne głosy i wnioski.
Przewodniczący rady Miejskiej w Gostyniu poinformował o terminach najbliższych komisji oraz sesji.
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wojtkowiak zawnioskował o:
1) zabezpieczenie środków w budżecie na zakup 4 klimatyzatorów dla Przedszkola Miejskiego nr 4,
2) zwrócenie się do Powiatu Gostyńskiego o wymalowanie przejścia dla pieszych 
w okolicy ulicy Torfowej,
3) zwrócenie się do Powiatu Gostyńskiego o zabezpieczenie środków finansowych na przyszły rok, na remont drogi z Sikorzyna do drogi głównej z Gostynia w kierunku Rawicza.

Radny Andrzej Rogala zawnioskował o zwrócenie uwagi przez odpowiednie służby na wygląd ławek w parku przy szpitalu (ludzie wypoczywający w tym miejscu zgłaszają, że ławki nie zawsze są czyste, nie ma jak usiąść). Radny zaproponował, aby dokonywać przeglądu tego miejsca celem poprawy estetyki.

Radny Karol Stefaniak poprosił o dopuszczenie ruchu rowerowego na chodniku - na placu Karola Marcinkowskiego (można przejechać bezpiecznie w stronę ulicy Kolejowej, ale powrót jest utrudniony - przy Netto i skrzyżowaniu z DK12 jest niebezpiecznie, jest duży ruch samochodów).
 
Radny Marcin Maciejewski, 
1) w związku z budową obwodnicy DK 12:
- jeśli gmina będzie opiniowała projekt stałej organizacji ruchu  - poprosił o zawnioskowanie do wykonawcy i głównego inwestora, żeby na dużych tablicach informacyjnych zamieścić oznaczenie kierunkowe do strefy gospodarczej (aby samochody, zwłaszcza ciężarowe, jadące z Leszna nie kierowały się przez miasto, a obwodnicami),
- zapytał czy Gmina Gostyń ma już opracowany lub opracowuje projekt koncepcji zmiany ruchu wewnątrz miasta (ruch samochodów ciężarowych jak również osobowych zmaleje),
- zadał pytanie o plany względem budynku po hotelu-restauracji „Podleśna”.
2) w związku ze zmianą władzy w Gminie Piaski, zaproponował wznowienie rozmów na temat możliwości pobudowania zalewu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Mikołaj Jackowiak, na wniosek mieszkańców, poprosił o wyznaczenie drogi rowerowej na ulicach: Jana Pawła II oraz Olejniczaka, po przejęciu ww. dróg przez gminę Gostyń.

Przewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka zaproponował zorganizowanie spotkania  
w celu omówienia przyszłości budynku, w którym znajdował się hotel – restauracja „Podleśna”.

Radny Paweł Koncewicz, na wniosek mieszkańców Ziółkowa, poprosił, aby zwrócić się do ZWiK–u o pobudowanie nowej linii wodociągowej w kierunku Domachowa, ponieważ za świetlicą powstają nowe budynki, jest problem z wodą.

Radny Bartłomiej Smorowiński: 
1) zawnioskował o zamontowanie urządzeń zabawowych dla dzieci (huśtawka, zjeżdżalnia) w parku w plantach,
2) w związku z rozpoczęciem budowy w strefie gospodarczej, zapytał czy pojawi się 
w tym miejscu MOP (sanitariaty i miejsca wypoczynku dla kierowców samochodów ciężarowych).

9. Zakończenie.
W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął II sesję Rady Miejskiej w Gostyniu o godzinie 17.47.

Integralną częścią protokołu jest nagranie.

 Przewodniczył:
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gostyniu

  /-/ Maciej Czajka

Protokołowała:
Milena Majewska 
inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej
